החשיפה הגדולה של קטינים לרשת, הקלות בביצוע עבירות מין כלפיהם והיכולת לפגוע במספר גדול של קורבנות באמצעותה, כמו גם הפגיעה הקשה בנפגעי עברה שהעברות מבוצעות בהם שעה שהם מצויים בביתם מבצרים – הופכים את העברה לחמורה יותר.

את טענתו של טמסוט, שלפיה יש להקל עמו כיוון שקרבונתיו יודעו על היותן כאלה על ידי המשטרה, דחה בית המשפט מכל וכל. בית המשפט ציין כי בהתאם להוראות ס' 40ט(ד) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, אחד משיקולי קביעת מתחם הענישה הוא בחינת הנזק שנגרם בפועל עקב העברה, אך לא ניתן לטעון כי הנזק לא נגרם עקב ביצוע העברה אלא עקב גילויה.

השופטת תמר נאות פרי, בהסכמתם של סגן הנשיא רון שפירא והשופט אברהם אליקים, גזרה על טמסוט עונש של מאסר בפועל למשך 6.5 שנים, עונשי מאסר על תנאי ותשלום פיצוי בסכום של בין 10,000 ש"ח ל-7,500 ש"ח לכל אחת מהמתלוננות.